
1IllbQELlN m Lhll

""""Ň'äČRP0005E7j

SMLOUVA O DÍLO Č. NA-703-8/11-202, qoq tYG 4fř
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článek 1.
Smluvni strany

objednatel:

zastoupený:
kontaktní osoba:
email:
telefon:
lČO:
objednatel není plátcem DPH
a

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00, Praha 4
PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou

709 79 821

zhotovitel:

zastoupený:
kontaktní osoba:
email:
telefon:
lČO:
DlČ:
Zapsaná v obchodním
bankovní spojení:

PBtisk a.s.
Děbstřelecká 344, 261 01 Příbram 1
Jaroslavem Škudrnou, předsedou představenstva

482 44 627
CZ 48244627

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 17886
Komerční banka 51-8057800267/0100

zhotovitel je plátcem DPH

(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

Článek ||.
Předmět smlouvy

Na základě cenové nabídky zhotovitele č. N23/02689, ze dne 6. 2. 2023 se zhotovitel zavazuje provést
pro objednatele dílo: Tisk, vazbu a dodání publikace Paginae historiae 31/1, 2023 dle specifikovaných
parametrů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek j||.
Termín a místo plnění

1. Plnění předmětu dle této smlouvy (tisk a vazba publikace) bude zahájeno po podpisu této smlouvy
smluvními stranami a následně realizováno ihned po předání podkladů objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo na adresu sídla objednatele: Archivni 2257/4, 149 00 Praha 4,
nejpozději do 30. 4. 2023.

1

NACRP0005E7J



Článek lV.
Cena za dilo a majetkové sankce

1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran na základě rozsahu prací, které jsou oběma smluvním
stranám ke dni uzavření této smlouvy známé, jako cena pevná a nepřekročitelná po dobu realizace díla.
Cena obsahuje veškeré nutné náklady zhotovitele nezbytné a spojené s úplným a kvalitnim splněnim
předmětu smlouvy.

2. Cena díla činí 50 298,70 KČ bez DPH, 5 029,87 Kč je DPH (10%). Celková cena díla činí
55 328,57 KČ včetně DPH (padesát pět tislc tři sta dvacet osm korun českých padesát sedm haléřů).

3. Objednatel zaplatí cenu za dílo v českých korunách na základě zhotovitelem vystavené faktury po
předání a převzetí celkového nákladu díla.

4. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumi den připsání
finančních prostředků na účet zhotovitele.

5. V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu díla, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny díla za každý i jen započatý den prodleni.

6. V případě prodleni objednatele s úhradou faktury, sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení,
který čini 0,05 % z dlužné částky za každýi jen započatý den prodlení.

Článek V.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle digitálních podkladů předložených objednatelem
a při provádění díla s objednatelem maximálně spolupracovat.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při zhotovování díla tištěná a digitální data poskytnutá objednatelem
a je oprávněn požadovat po objednateli, aby mu spolu s podklady byl předán jeden (1) signální výtisk
publikace vyhotovený objednatelem, a to pro účely kontroly barevnosti. výsledný výtisk musi odpovídat
signálnímu výtisku. Zhotovitel je povinen následně signální výtisk vrátit objednateli.

3. Zhofovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízeni Evropského
parlamentu a Rady EU č. 2016/679, 0 ochraně fyzických osob se zpracováním osobních údajů (gdpr)
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro
účely realizace této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruku za jakost jím zhotoveného díla v délce 24
měsíců, počítáno ode dne předání a převzetí díla.

2



Článek Vl.
Závěrečná ustanoveni

1. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou pisemného, číslovaného
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Veškeré právní vztáhy vyplývající z této smlouvy se řidí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 0 registru smluv, ve znění pozdějšich
předpisů. Ke zveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje objednatel, s čĹmž zhotovitel
podpisem této smlouvy souhlasí.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží objednatel a
jedno (1) vyhotovení zhotovitel.

5. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy, jakož i toho, že nebyla sjednána v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy.

Příloha: č. 1
Cenová nabídka zhotovitele č. N23/02869 a specifikace
předmětu plnění ze dne 6. 2. 2023.

V Praze dne .?,'. 3, Zoz,L

.PBtisk a.s. ""' ,
Jaroslav Škudrna:"
předseda představenstva

V Praze dne ,31. 3. 2Q,ú ,.

Národní archiv
PhDr. Eva Drašarová, CSC.,
ředitelka

v z. PhDr. Zdeňka Kokošková

3



Pr/1j© ct1

'. 201y: ' 20m
Jl Jj

WMk~ xrm
emo

'°:y":i:'r¶y:r'
iumm AC ůrTU [E!m~ÉKLc*

X:irb XH3 (j nw.m. Gem Fnbui ôíZj
? «mCq č~~q |r:,rm! Cerj |.t~ W&¢Lů T)

CENOVÁ NABÍDKA
Česká republlka - Národní archiv

Cenová nabidka čísĺo: N23/02689

Název výrobku: Pagínaa Hľstoríae 31/1 2023
ISBN:

Podklady = tlsková pdf
přehled vstupních parametrů výrobku

Náklad = 230
Formát (Š x V) = 148 x 210 mm
Vazba = V2 Měkká Vazba - chlopně delŠí než blok

--" Knižni blok---------
Stran = 552
Barevnost = 1/1 K, 4/4 CMYK
Papir = Bezdřevý ofset 90g
Formát = 148 x 210 mm

--- Obálka------—------
Stran = 8
Barevnost = 4/0 CMYK/O
Papľr = Křida matná 250g
Formát = 579,50 x 210 mm
Lamino = Lamino: 1/0 Matné / nepoškrabatelné

\Balení
Balení jednotlivé
Baleni skupinové

BaĹÍcÍ materiál = Fólie - 15 ym
Balení JI. (ks v balen1)= 5 ks v baliku (4,01kg)

Baleni III. (ks v krabici)
Typ palety = Palety nevratné+rohy

páskování
\V2 chlopně\Vazba bloku 2

specifikace = PUR
\Bigování\BiaovánÍ

poČet bigu na výrobku= 2

Cena celkem bez DPFI, včetně dopravy do Prahy a okolí: 50.298,70 KČ
Cena za kus: 218,69 KČ
Platnost nabídky do: 08.03.2023 S pozdravem

UNEMxká 344 26) Ji,?řMm |AkÁmkl~wm3kcz, nkKmÉáú?' Qb) @ :is '";;'::':::':,' "

F=r\MTNY
~H k>u oa ímäWá ~ů Wlk·f m Érrm ·, f~ ~Qťuá ¥sčjk' ~A" & p®ľ mjedj&¢ )&Ál)N

ĺe~ ~.w cLxM¥d pám mmp!wbi ~ Wbcä 1!t> ácdMk wcMcd očNňx
7' p~Km ~4& m ;^úWd.'x =~Mmhm~iw hh&ň MäN

4'j ~'d kmhi
V ~ puím L0.'^&b m p«kôwť & bP.hv w mtďi


